
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE
“BLAISE PASCAL”

(ex INDIRIZZO SPERIMENTALE B.U.S. - T.C.S.)
Via Makallè 12, 42124 Reggio Emilia

codice fiscale: 91168530359
Telefono: 0522 512351 - Fax: 0522 516741
E-mail: REIS01600Q@istruzione.it  -  PEC:

REIS01600Q@pec.istruzione.it
indirizzo internet: www.pascal.edu.it

Codice univoco ufficio:UF99UK

Laboratori green nelle scuole del secondo ciclo delle

regioni del Centro Nord

PON 13.1.4A-FESRPON-EM-2022-47

CUP C84D22000370006

Al Sito Web della Scuola

All’albo

A tutta la comunità scolastica

A tutte gli istituti scolastici del territorio

A tutti gli interessati

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di ORGANIZZATORE:Fondi Strutturali Europei – Programma

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II -

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -

Avviso pubblico prot.n. 22550 del 12 aprile 2022 “Avviso pubblico per la realizzazione di laboratori green

nelle scuole del secondo ciclo delle regioni del Centro Nord”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/22550 del 12 aprile 2022 per la realizzazione di ambienti e per

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “ Laboratori green nelle scuole del secondo ciclo delle

regioni del Centro Nord”,

http://www.pascal.gov.it/
Protocollo 0014376/2022 del 17/11/2022



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “BLAISE PASCAL
Reggio Emilia

VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI-73106 di autorizzazione progetto: “Laboratori green, sostenibili e

innovativi per le scuole del secondo ciclo” che rappresenta la contestuale autorizzazione all’inizio della

spesa

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art. 1
Di assumere, avendone le competenze, l’incarico di organizzazione e supervisione del progetto

Art.2

Il servizio affidato non prevede compenso.

Il Dirigente scolastico
(prof.ssa Sonia Ruozzi)


		2022-11-17T11:00:19+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SONIA RUOZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




